Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 10:20
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-new-1200s-elektryczne-nozyce-do-zywoplotu-na-wysiegniku-pm-
new-1200s-40cm-1200w-p-1303.html
POWERMAT PM-
NEW-1200S -
ELEKTRYCZNE NOŻYCE DO
ŻYWOPŁOTU NA
WYSIĘGNIKU PM-
NEW-1200S 40CM 1200W
Cena 110.79 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
POWERMAT PM-NEW-1200S - ELEKTRYCZNE NOŻYCE DO ŻYWOPŁOTU NA WYSIĘGNIKU PM-NEW-1200S 40CM
1200W
DANE TECHNICZNE:
Producent: Powermat
Model: PM-NEW-1200S
Zasilanie: 230V / 50Hz
Moc maksymalna: 1200 W
Długość robocza cięcia: 405 mm
Obroty bez obciążenia: 1200 obr/min.
Ruch ostrzy (prędkość cięcia): 2400 obr/min.
Maksymalna średnica cięcia: 18 mm
Stopnie regulacji kąta nożyc: 13 , zakres 200°
Długość narzędzia: 2000 mm
Poziom mocy akustycznej (LwA): 84 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego (LpA): 96 dB(A)
Poziom wibracji uchwyt pomocniczy: 3,64 m/s²
Klasa ochronności: II
Waga netto: 6 kg
CECHY PRODUKTU
Nożyce elektryczne na wysięgniku z trzynasto-stopniową regulacją pochylenia firmy POWERMAT PM-NEW-1200S z
wysokiej jakości ostrzem ze stali wysokowęglowej. Możliwość szybkiej i łatwej regulacji kątowej nożyc w dwóch płaszczyznach
co bardzo ułatwia przycinanie krzewów. Silnik elektryczny o mocy 1200 W umożliwia cięcie gałęzi do 18 mm.
Nożyce elektryczne są z wysokiej jakości materiałów, co zapewnia dobrą stabilność i co za tym idzie, mniejsze zmęczenie
podczas pracy.
wygenerowano w programie shopGold
BŁYSKAWICZNA REGULACJA KĄTOWA
Nożyce elektryczne posiadają trzynasto-stopniową regulację pochylenia w zakresie 200°. Zastosowany system
blokowania pochylenia ułatwia regulację w 13 pozycjach.
Aby pochylić nożyce, wystarczy nacisnąć dwie dźwignie oraz ustawić pochylenie, a następnie puścić dzwignie w wybranej
pozycji.
REGULACJA OBROTOWA WAŁU
Za pomocą pierścienia można zmienić pozycję trzonu wału nożyc od -90° do 90° Regulacja ta pozwala na łatwy dostęp do
trudnych miejsc.
SKŁADANE MODUŁY
Długość narzędzia to 220 cm. Dzięki dzielonemu wałowi możemy złożyć go na pół, co znacznie ułatwi transport.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold